ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30 декабря 2016 года
№ 686
 ст. Егорлыкская
О признании утратившим силу некоторых
постановлений Администрации

Егорлыкского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Егорлыкского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу с 1 января 2017 года муниципальные правовые акты Егорлыкского сельского поселения по Перечню согласно приложению, за исключением правоотношений, возникающих в связи с подготовкой, согласованием и утверждением отчетов о реализации муниципальных программ за соответствующий период их действия.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Егорлыкского

сельского поселения                                                                И.И. Гулай

Постановление вносит:

Сектор  муниципального хозяйства

Приложение
к постановлению Администрации
Егорлыкского сельского поселения
от 30.12.2016 № 686
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных правовых актов Егорлыкского сельского поселения,
признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 14.10.2013 № 305 «Об утверждении муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Развитие транспортной системы».

2. Постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от   30.10.2014 № 45/1 «О внесении изменений в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 14.10.2013 № 305».

3. Постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от   13.02.2015 № 53 «О внесении изменений в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 14.10.2013 № 305».

4. Постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от   18.06.2015 № 276 «О внесении изменений в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 14.10.2013 № 305».
5. Постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от   09.12.2015 № 577 «О внесении изменений в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 14.10.2013 № 305».
6. Постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от   30.12.2016 № 682 «О внесении изменений в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 14.10.2013 № 305».
Глава Егорлыкского

сельского поселения                                                                   И.И. Гулай

PAGE
1